
 
 

COMUNE DI MANTOVA 

AVVISO DI ESITO DI GARA ESPERITA 

 
 
Pg.43436/2023 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Mantova – Settore Welfare 
Servizi Sociali e Sport 
 
OGGETTO APPALTO: PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 1, COMMA 2, LETTERA 
B), DEL D.L. 76/2020, CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA L. 120/2020, 
COME MODIFICATO DAL D.L. 77/2021, CONVERTITO CON MODIFICAZIONI 
DALLA L. 108/2021, PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SUPPORTO 
TECNICO-ORGANIZZATIVO PER IL SETTORE WELFARE, SERVIZI SOCIALI E 
SPORT NELL'AMBITO DEL PROGETTO "GENERARE IL FUTURO: DALLA SCUOLA 
ALLA CITTA'" A VALERE SUL PROGRAMMA REGIONALE (PR) CO-FINANZIATO 
DAL FONDO SOCIALE EUROPEO (FSE+) PER IL PERIODO 2021-2027  - CIG 
97865325B0  CUP I69I22001110002. 
 
PROCEDURA DI GARA: procedura negoziata, ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett.B) del 
D.L. 76/2020 convertito con Legge 120/2020, così come modificato dal D.L. 77/2021, 
mediante il portale Sintel di Arca Regione Lombardia. 
 
CRITERI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi 
dell’art. 95, comma 2 del D.lgs. 50/2016 e s.m.i..  
 
DATA AGGIUDICAZIONE: Determinazione del Dirigente n. 1892 del 05.07.2023, 
esecutiva  il 07.07.2023 
 
DITTE INVITATE: NR. 4 
 
RIBASSO OFFERTO: 0,50% sull’importo netto posto a base di gara di € 98.358,00, Iva 
esclusa; 
 
VALORE CONTRATTUALE NETTO DEFINITIVO: € 97.866,21; no Duvri; 
 
AGGIUDICATARIO: Società Smartidea S.r.l. – Via F.lli Rosselli nr. 7 – 46100 Mantova 
– P.Iva 02496660206 
 
RUP. Dott. ssa Annamaria Caprini 
 
 
 

 
La Dirigente  

 Dott.ssa Mariangela Remondini 
 

 

 

 
        Pubblicazione sul sito in data  
                   07.07.2023  


